Rezervný  fond  v roku 2024 – tvorba a čerpanie. 

Uznesenie č. 5/01-2024 zo dňa 31.01.2024 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní  
schvaľuje 

a) tvorbu a čerpanie rezervného fondu obce v roku 2024 z prebytku hospodárenia   roka  2022  
vo výške zostatku k 31.12.2023 , t.j. 104067,22 EUR, slovom 
jednostoštyritisícšesťdesiatsedem 22/100 EUR nasledovne: 

- Zmluva o dielo CE č. 056/2022/OÚTT, dodávateľ Construction s.r.o. Nadlice 
     „Centrum voľného času Trenčianska Turná č. 227 “ vo výške 104067,22 EUR 

Hlasovanie: 
Prítomní: 9 (Ivan Fabo,  Ing. Mgr. Martin Chorvát, Ing.